
 

1. Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská, body: 19 337 

2. ZŠ Beroun, Wagnerovo n., body: 19 235 

3. ZŠ Broumy, Školní, okr. Beroun, body: 18 192 
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OK Beroun
19.4.2023 TJ Lokomotiva Beroun

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Daniela Dřížďalová 2010 6,35  648 8,45  373 200  576 71  650 4:10  770 3 017
Anežka Slavíková 2009 6,07  605 9,75  460 146  396 40  340 290  843 2 644
Eliška Viktorová 2011 6,50  671 7,20  290 180  510 94  880 4:08  778 3 129
Tereza Zindulková 2011 6,60  686 8,55  380 290  876 98  920 3:52  842 3 704
Adam Baštýř 2009 5,95  586 11,80  596 167  466 70  640 3:07 1 022 3 310
Daniel Hrebeň 2010 5,65  540 10,30  496 163  453 35  290 295  864 2 643
Martin Hasal 2009 7,02  751 14,15  753 167  466 41  350 340 1 051 3 371
Jan Zlatník 2010 5,65  540 10,00  476 167  466 52  460 295  864 2 806

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Tereza Krčilová 2009 4,95  433 7,40  303 93  220 40  340 4:22  722 2 018
Tereza Řimnáčová 2009 6,55  679 10,15  486 240  710 52  460 310  926 3 261
Tereza Školová 2009 5,00  440 8,70  390 232  683 47  410 320  968 2 891
Julie Trejbalová 2009 7,10  763 13,10  683 181  513 54  480 310  926 3 365
David Budín 2009 7,20  779 10,65  520 120  310 62  560 3:34  914 3 083
Šimon Karas 2009 7,25  786 8,40  370 167  466 59  530 335 1 030 3 182
Oldřich Průša 2009 6,60  686 11,05  546 158  436 65  590 350 1 093 3 351
Filip Štolz 2009 6,50  671 13,10  683 112  283 67  610 3:28  938 3 185

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Adéla Horáčková 2010 5,75  556 6,90  270 183  520 53  470 300  885 2 701
Adéla Kapalová 2009 6,10  610 7,80  330 130  343 45  390 275  780 2 453
Tereza Machová 2010 6,15  617 7,60  316 165  460 53  470 300  885 2 748
Nikola Nováková 2009 6,30  640 9,20  423 158  436 71  650 290  843 2 992
Pavel Macháň 2009 6,55  679 12,10  616 213  620 55  490 300  885 3 290
Tomáš Netrval 2009 6,50  671 12,40  636 141  380 51  450 3:06 1 026 3 163
Lukáš Průša 2009 7,00  748 9,40  436 201  580 56  500 330 1 010 3 274
Vojtěch Šebek 2009 6,95  740 12,50  643 141  380 62  560 295  864 3 187



 

4. ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova, okr. Beroun, body: 18 097 

5. ZŠ Zdice, Žižkova, okr. Beroun, body: 17 746 

6. Gy. Joachima Barranda, Beroun, Talichova 824, body: 17 461 
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OK Beroun
19.4.2023 TJ Lokomotiva Beroun

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Klára Hanzalová 2009 6,47  666 10,70  523 220  643 37  310 265  739 2 881
Tereza Hončíková 2010 5,45  510 8,25  360 190  543 64  580 4:08  778 2 771
Anna Klementová 2010 6,70  702 8,40  370 180  510 60  540 4:07  782 2 904
Nela Repšová 2009 5,40  502 8,50  376 198  570 78  720 300  885 3 053
Patrik Boubín 2009 6,30  640 9,50  443 85  193 62  560 310  926 2 762
Dominik Korbel 2009 7,40  810 14,70  790 230  676 37  310 305  905 3 491
Vojtěch Rauš 2010 5,85  571 7,40  303 139  373 64  580 3:21  966 2 793
Matyáš Soukup 2009 6,85  725 9,65  453 146  396 66  600 280  801 2 975

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Šárka Bubníková 2011 6,00  594 5,75  193 102  250 37  310 4:18  738 2 085
Adéla Gregovská 2010 6,60  686 9,30  430 145  393 46  400 4:06  786 2 695
Rozálie Rosolová 2010 5,50  517 8,10  350 148  403 46  400 4:11  766 2 436
Nela Staňková 2009 5,50  517 8,25  360 135  360 74  680 4:05  790 2 707
Jakub Akštejn 2010 6,25  633 8,15  353 217  633 55  490 320  968 3 077
Pavel Nademlejnský 2011 7,10  763 12,00  610 267  800 87  810 3:16  986 3 969
Michal Pechar 2009 5,60  533 8,85  400 176  496 35  290 335 1 030 2 749
Matěj Šmíd 2010 5,95  586 8,30  363 192  550 58  520 290  843 2 862

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Julie Andielová 2010 6,60  686 9,85  466 166  463 60  540 185  405 2 560
Karolína Keprtová 2009 6,25  633 9,00  410 163  453 65  590 255  697 2 783
Stella Baštová 2011 6,10  610 8,30  363 160  443 49  430 5:00  570 2 416
Daniela Turková 2010 6,30  640 5,75  193 227  666 47  410 4:18  738 2 647
Antonín Grigárek 2009 6,10  610 11,60  583 221  646 70  640 3:40  890 3 369
Jakub Dolejš 2009 6,75  710 9,10  416 198  570 62  560 3:10 1 010 3 266
Lukáš Toth 2010 6,30  640 8,05  346 197  566 41  350 3:29  934 2 836



 

7. 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova, body: 16 589 

8. ZŠ Beroun - Závodí, Komenského, body: 16 126 

9. ZŠ Zaječov, okr. Beroun, body: 15 407 
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OK Beroun
19.4.2023 TJ Lokomotiva Beroun

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Barbora Krůtová 2010 6,25  633 6,90  270 148  403 35  290 220  551 2 147
Karolína Machulková 2009 5,85  571 5,90  203 155  426 44  380 4:30  690 2 270
Johana Pelikánová 2010 6,58  683 7,95  340 169  473 35  290 4:33  678 2 464
Barbora Vykysalá 2010 6,21  626 7,55  313 229  673 47  410 3:25  950 2 972
Ludvík Heroudek 2010 6,05  602 9,85  466 197  566 53  470 285  822 2 926
Václav Rada 2010 6,05  602 7,15  286 136  363 55  490 260  718 2 459
Martin Slaboch 2010 5,94  585 7,10  283 266  796 49  430 320  968 3 062
Marek Volmut 2010 6,00  594 7,45  306 220  643 59  530 285  822 2 895

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Natálie Drdová 2011 5,70  548 5,85  200 225  660 47  410 275  780 2 598
Karolína Jungová 2011 6,15  617 7,00  276 157  433 72  660 3:59  814 2 800
Alena Raková 2012 5,30  486 4,65  120 90  210 60  540 170  343 1 699
Marie Štefflová 2010 6,25  633 6,35  233 165  460 60  540 3:49  854 2 720
Marek Bureš 2010 6,45  663 7,50  310 172  483 53  470 4:11  766 2 692
Kašpar Ježek 2012 5,20  471 6,00  210 142  383 78  720 270  760 2 544
Lukáš Petřík 2009 5,80  563 9,00  410 139  373 60  540 3:41  886 2 772
Šimon Valenta 2009 5,50  517 6,90  270 213  620 29  230 4:05  790 2 427

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Anna Eismannová 2010 5,45  510 6,25  226 177  500 58  520 4:30  690 2 446
Adéla Hrabáková 2009 5,60  533 9,30  430 189  540 50  440 230  593 2 536
Kristýna Hrubá 2011 5,35  494 6,55  246 67  133 34  280 4:57  582 1 735
Hana Sedláčková 2009 5,50  517 8,75  393 209  606 72  660 245  655 2 831
Dominik Cipra 2010 6,16  619 7,65  320 177  500 56  500 4:12  762 2 701
Michal Lisý 2010 5,85  571 7,20  290 160  443 47  410 4:12  762 2 476
Tomáš Nezbeda 2009 6,60  686 10,07  481 123  320 34  280 4:40  650 2 417
Tobiáš Suchý 2011 5,90  579 6,70  256 132  350 34  280 4:40  650 2 115



 

10. ZŠ Králův Dvůr - Počaply, okr. Beroun, body: 15 335 
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OK Beroun
19.4.2023 TJ Lokomotiva Beroun

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Adéla Halušková 2010 5,74  554 6,70  256 152  416 57  510 225  572 2 308
Štěpánka Janečková 2010 5,27  482 6,70  256 171  480 28  220 245  655 2 093
Joyce Tabe Taken 2009 4,60  379 8,55  380 160  443 46  400 240  635 2 237
Veronika Volná 2010 5,95  586 6,30  230 200  576 60  540 255  697 2 629
Lukáš Hlásek 2009 6,40  656 8,65  386 130  343 43  370 4:11  766 2 521
Tomáš Sládek 2010 5,75  556 8,20  356 100  243 51  450 4:13  758 2 363
Vojtěch Vlček 2010 6,00  594 7,00  276 120  310 67  610 3:36  906 2 696
Lukáš Votava 2009 6,70  702 9,30  430 182  516 47  410 3:41  886 2 944



 

OK Beroun
19.4.2023 TJ Lokomotiva Beroun

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Matěj Voldán 2008 Gy. Joachima Barranda, Beroun,

Talichova 824
qJ 6,95  740 14,25  760 284  856 99  930 3:19  974 4 260

2 Oldřich Matthias Kiss 2008 ZŠ Zaječov, okr. Beroun qJ 7,47  820 15,00  810 162  450 75  690 4:07  782 3 552
3 David Reindl 2008 ZŠ Zaječov, okr. Beroun 7,35  802 14,80  796 170  476 58  520 4:00  810 3 404
4 Ondřej Kohout 2008 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 7,80  871 12,40  636 200  576 51  450 3:48  858 3 391
5 Josef Němeček 2008 ZŠ Zaječov, okr. Beroun 6,30  640 8,20  356 270  810 59  530 3:29  934 3 270
6 Vít Macourek 2008 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 6,35  648 10,40  503 223  653 60  540 3:37  902 3 246
7 Jakub Eismann 2008 ZŠ Zaječov, okr. Beroun 8,89 1 039 11,95  606 199  573 38  320 4:31  686 3 224
8 Jaroslav Smejkal 2008 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 6,45  663 13,90  736 197  566 35  290 3:28  938 3 193
9 Dominik Pešek 2008 ZŠ Broumy, Školní, okr. Beroun 6,25  633 10,50  510 207  600 43  370 3:12 1 002 3 115
10 Filip Trkovský 2008 ZŠ Zdice, Žižkova, okr. Beroun 5,85  571 10,65  520 118  303 64  580 3:31  926 2 900
11 Dominik Kouba 2008 ZŠ T. G. Masaryka, Komárov, okres

Beroun
7,72  859 10,95  540 88  203 43  370 4:11  766 2 738

12 Jiří Hejna 2008 Gy. Joachima Barranda, Beroun,
Talichova 824

6,65  694 9,00  410 108  270 45  390 3:47  862 2 626

13 Vojtěch Sevald 2008 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 7,05  756 12,75  660 93  220 30  240 4:29  694 2 570
14 Julius Rys 2008 ZŠ Zdice, Žižkova, okr. Beroun 6,15  617 11,25  560 108  270 61  550 180  385 2 382
15 Dominik Zikmund 2008 ZŠ Králův Dvůr - Počaply, okr. Beroun 6,25  633 9,15  420 53  86 53  470 240  635 2 244

Erik Lev 2008 ZŠ Králův Dvůr - Počaply, okr. Beroun  0  0  0  0  0  0

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Marek Hotařík 2009 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova, okr.

Beroun
qJ 7,25  786 11,80  596 230  676 52  460 3:19  974 3 492

2 Dominik Korbel 2009 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova, okr.
Beroun

qJ 7,40  810 14,70  790 230  676 37  310 305  905 3 491

3 Martin Hasal 2009 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská QD 7,02  751 14,15  753 167  466 41  350 340 1 051 3 371
4 Antonín Grigárek 2009 Gy. Joachima Barranda, Beroun,

Talichova 824
6,10  610 11,60  583 221  646 70  640 3:40  890 3 369

5 Oldřich Průša 2009 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. QD 6,60  686 11,05  546 158  436 65  590 350 1 093 3 351
6 Adam Baštýř 2009 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská QD 5,95  586 11,80  596 167  466 70  640 3:07 1 022 3 310
7 Pavel Macháň 2009 ZŠ Broumy, Školní, okr. Beroun 6,55  679 12,10  616 213  620 55  490 300  885 3 290
8 Lukáš Průša 2009 ZŠ Broumy, Školní, okr. Beroun 7,00  748 9,40  436 201  580 56  500 330 1 010 3 274
9 Jakub Dolejš 2009 Gy. Joachima Barranda, Beroun,

Talichova 824
6,75  710 9,10  416 198  570 62  560 3:10 1 010 3 266

10 Vojtěch Šebek 2009 ZŠ Broumy, Školní, okr. Beroun 6,95  740 12,50  643 141  380 62  560 295  864 3 187
11 Filip Štolz 2009 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. QD 6,50  671 13,10  683 112  283 67  610 3:28  938 3 185
12 Šimon Karas 2009 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. QD 7,25  786 8,40  370 167  466 59  530 335 1 030 3 182



13 Tomáš Netrval 2009 ZŠ Broumy, Školní, okr. Beroun 6,50  671 12,40  636 141  380 51  450 3:06 1 026 3 163
14 David Budín 2009 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. QD 7,20  779 10,65  520 120  310 62  560 3:34  914 3 083
15 Petr Krotký 2009 ZŠ Zdice, Žižkova, okr. Beroun 7,05  756 10,40  503 145  393 50  440 3:17  982 3 074
16 Matyáš Soukup 2009 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova, okr.

Beroun
6,85  725 9,65  453 146  396 66  600 280  801 2 975

17 Lukáš Votava 2009 ZŠ Králův Dvůr - Počaply, okr. Beroun 6,70  702 9,30  430 182  516 47  410 3:41  886 2 944
18 Tobias Hodr 2009 ZŠ Broumy, Školní, okr. Beroun 5,60  533 10,50  510 152  416 70  640 270  760 2 859
19 René Čepera 2009 ZŠ Broumy, Školní, okr. Beroun 6,65  694 9,70  456 173  486 32  260 300  885 2 781
20 Lukáš Petřík 2009 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 5,80  563 9,00  410 139  373 60  540 3:41  886 2 772
21 Patrik Boubín 2009 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova, okr.

Beroun
6,30  640 9,50  443 85  193 62  560 310  926 2 762

22 Michal Pechar 2009 ZŠ Zdice, Žižkova, okr. Beroun 5,60  533 8,85  400 176  496 35  290 335 1 030 2 749
23 Josef Šenk 2009 ZŠ T. G. Masaryka, Komárov, okres

Beroun
6,60  686 10,10  483 120  310 69  630 4:43  638 2 747

24 Jonáš Dobeš 2009 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 6,45  663 7,95  340 109  273 49  430 3:25  950 2 656
25 Lukáš Kafka 2009 ZŠ Zdice, Žižkova, okr. Beroun 5,85  571 7,50  310 116  296 60  540 3:51  846 2 563
26 Lukáš Hlásek 2009 ZŠ Králův Dvůr - Počaply, okr. Beroun 6,40  656 8,65  386 130  343 43  370 4:11  766 2 521
27 Dominik Štorkán 2009 ZŠ Králův Dvůr - Počaply, okr. Beroun 5,95  586 8,50  376 89  206 70  640 4:34  674 2 482
28 Šimon Valenta 2009 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 5,50  517 6,90  270 213  620 29  230 4:05  790 2 427
29 Tomáš Nezbeda 2009 ZŠ Zaječov, okr. Beroun 6,60  686 10,07  481 123  320 34  280 4:40  650 2 417
30 Petr Vokáč 2009 ZŠ Králův Dvůr - Počaply, okr. Beroun 5,90  579 7,70  323 107  266 65  590 4:53  598 2 356
31 Teodor Hrdina 2009 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 5,25  479 6,25  226 160  443 26  200 3:49  854 2 202
32 Vilém Stříbrný 2009 ZŠ Králův Dvůr - Počaply, okr. Beroun 6,05  602 8,20  356 42  50 41  350 5:02  562 1 920

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jakub Akštejn 2010 ZŠ Zdice, Žižkova, okr. Beroun qJ 6,25  633 8,15  353 217  633 55  490 320  968 3 077
2 Martin Slaboch 2010 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova qJ 5,94  585 7,10  283 266  796 49  430 320  968 3 062
3 Martin Kubina 2010 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova, okr.

Beroun
6,60  686 6,40  236 136  363 77  710 3:06 1 026 3 021

4 Ludvík Heroudek 2010 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova 6,05  602 9,85  466 197  566 53  470 285  822 2 926
5 Marek Volmut 2010 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova 6,00  594 7,45  306 220  643 59  530 285  822 2 895
6 Matěj Šmíd 2010 ZŠ Zdice, Žižkova, okr. Beroun 5,95  586 8,30  363 192  550 58  520 290  843 2 862
7 Lukáš Toth 2010 Gy. Joachima Barranda, Beroun,

Talichova 824
6,30  640 8,05  346 197  566 41  350 3:29  934 2 836

8 Jan Neumann 2010 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova, okr.
Beroun

7,05  756 9,40  436 132  350 59  530 270  760 2 832

9 Jan Zlatník 2010 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská QD 5,65  540 10,00  476 167  466 52  460 295  864 2 806
10 Vojtěch Rauš 2010 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova, okr.

Beroun
5,85  571 7,40  303 139  373 64  580 3:21  966 2 793

11 Martin Lipovský 2010 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 5,85  571 7,50  310 162  450 58  520 3:32  922 2 773
12 Denis Franc 2010 ZŠ Broumy, Školní, okr. Beroun 5,40  502 6,00  210 170  476 72  660 300  885 2 733
13 Dominik Cipra 2010 ZŠ Zaječov, okr. Beroun 6,16  619 7,65  320 177  500 56  500 4:12  762 2 701
14 Vojtěch Vlček 2010 ZŠ Králův Dvůr - Počaply, okr. Beroun 6,00  594 7,00  276 120  310 67  610 3:36  906 2 696
15 Marek Bureš 2010 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 6,45  663 7,50  310 172  483 53  470 4:11  766 2 692
16 Daniel Hrebeň 2010 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská QD 5,65  540 10,30  496 163  453 35  290 295  864 2 643
17 Gabriel Chalupa 2010 ZŠ Králův Dvůr - Počaply, okr. Beroun 5,90  579 8,25  360 154  423 50  440 4:28  698 2 500
18 Lukáš Trojanský 2010 ZŠ Králův Dvůr - Počaply, okr. Beroun 5,35  494 7,15  286 219  640 48  420 4:39  654 2 494



19 Michal Lisý 2010 ZŠ Zaječov, okr. Beroun 5,85  571 7,20  290 160  443 47  410 4:12  762 2 476
20 Václav Rada 2010 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova 6,05  602 7,15  286 136  363 55  490 260  718 2 459
21 Tomáš Sládek 2010 ZŠ Králův Dvůr - Počaply, okr. Beroun 5,75  556 8,20  356 100  243 51  450 4:13  758 2 363
22 Pavel Pilař 2010 ZŠ Králův Dvůr - Počaply, okr. Beroun 5,20  471 8,15  353 92  216 67  610 4:39  654 2 304
23 Petr Lisý 2010 ZŠ Zaječov, okr. Beroun 5,50  517 5,85  200 143  386 41  350 4:28  698 2 151

Matyáš Seidl 2010 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova  0  0  0  0  0  0

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Pavel Nademlejnský 2011 ZŠ Zdice, Žižkova, okr. Beroun qJ 7,10  763 12,00  610 267  800 87  810 3:16  986 3 969
2 Marek Šmíd 2011 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská qJ 6,25  633 9,80  463 229  673 67  610 305  905 3 284
3 Václav Rolek 2011 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 5,10  456 8,80  396 220  643 43  370 3:56  826 2 691
4 Ondřej Šilhák 2011 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 5,40  502 7,40  303 114  290 72  660 3:57  822 2 577
5 Pavel Nový 2011 ZŠ T. G. Masaryka, Komárov, okres

Beroun
5,95  586 8,10  350 157  433 47  410 4:22  722 2 501

6 Antonín ŽÁČEK 2011 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 4,92  428 6,05  213 241  713 38  320 270  760 2 434
7 Marek RŮŽIČKA 2011 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 5,20  471 8,50  376 79  173 65  590 270  760 2 370
8 Eduard Horáček 2011 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 4,95  433 5,30  163 122  316 70  640 270  760 2 312
9 Tomáš Prouza 2011 ZŠ Zdice, Žižkova, okr. Beroun 5,80  563 6,00  210 92  216 51  450 3:52  842 2 281
10 Štěpán Guljuškin 2011 ZŠ Zdice, Žižkova, okr. Beroun 5,40  502 6,70  256 132  350 51  450 245  655 2 213
11 Pavel Čepelák 2011 ZŠ T. G. Masaryka, Komárov, okres

Beroun
5,20  471 7,70  323 88  203 46  400 4:16  746 2 143

12 Tobiáš Suchý 2011 ZŠ Zaječov, okr. Beroun 5,90  579 6,70  256 132  350 34  280 4:40  650 2 115
13 Krištof Duda 2011 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 6,00  594 6,70  256 91  213 31  250 4:07  782 2 095
14 Michal Kafka 2011 ZŠ Zdice, Žižkova, okr. Beroun 5,25  479 6,10  216 59  106 42  360 255  697 1 858

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Nicolas HAUSMANN 2012 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská qJ 5,42  505 6,30  230 151  413 75  690 300  885 2 723
2 Felix ZAHRADNÍK 2012 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská qJ 4,60  379 7,20  290 182  516 73  670 260  718 2 573
3 Patrik FODOR 2012 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 5,07  451 7,35  300 151  413 72  660 265  739 2 563
4 Kašpar Ježek 2012 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 5,20  471 6,00  210 142  383 78  720 270  760 2 544
5 Petr ZROVKA 2012 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 4,70  394 4,70  123 129  340 85  790 270  760 2 407
6 Alex Mareš 2012 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 5,15  463 5,80  196 79  173 72  660 295  864 2 356
7 Ondřej FODOR 2012 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 4,87  420 6,50  243 119  306 69  630 220  551 2 150
8 Matyáš VINDIŠ 2012 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 5,51  519 6,10  216 108  270 56  500 235  614 2 119
9 Matyáš VAŠÍČEK 2012 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 4,89  423 4,00  76 66  130 57  510 200  468 1 607
10 Sebastian HOLCMAN 2012 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 5,06  450 4,85  133 50  76 33  270 225  572 1 501

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kryštof MOCHÁN 2013 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská qJ 4,45  356 5,50  176 115  293 65  590 210  510 1 925



 

OK Beroun
19.4.2023 TJ Lokomotiva Beroun

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Šárka Nademlejnská 2008 ZŠ Zdice, Žižkova, okr. Beroun qJ 6,20  625 11,60  583 324  990 92  860 3:30  930 3 988
2 Eliška Bínová 2008 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského qJ 5,30  486 8,20  356 263  786 63  570 320  968 3 166
3 Linda Rojíková 2008 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 6,40  656 7,35  300 196  563 76  700 310  926 3 145
4 Adéla Herejtová 2008 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 5,20  471 9,00  410 255  760 52  460 280  801 2 902
5 Kateřina Žáčková 2008 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 5,20  471 7,70  323 171  480 78  720 4:23  718 2 712
6 Karolína Volková 2008 Gy. Joachima Barranda, Beroun,

Talichova 824
6,90  733 6,30  230 163  453 48  420 280  801 2 637

7 Aneta Volfová 2008 ZŠ Zaječov, okr. Beroun 6,15  617 10,00  476 135  360 52  460 4:30  690 2 603
8 Markéta Šindlerová 2008 Gy. Joachima Barranda, Beroun,

Talichova 824
5,50  517 6,05  213 173  486 66  600 250  676 2 492

9 Kateřina Růžičková 2008 ZŠ Zdice, Žižkova, okr. Beroun 5,90  579 9,35  433 102  250 59  530 255  697 2 489
10 Adéla Šťávová 2008 Gy. Joachima Barranda, Beroun,

Talichova 824
5,70  548 8,70  390 151  413 59  530 4:52  602 2 483

11 Naděžda Vazian 2008 ZŠ Králův Dvůr - Počaply, okr. Beroun 6,40  656 9,40  436 144  390 64  580 180  385 2 447
12 Kateřina Vacková 2008 ZŠ T. G. Masaryka, Komárov, okres

Beroun
5,30  486 8,30  363 66  130 54  480 260  718 2 177

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Emma Mulačová 2009 Gy. Joachima Barranda, Beroun,

Talichova 824
qJ 6,20  625 8,75  393 318  970 100  940 3:33  918 3 846

2 Julie Trejbalová 2009 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. QD 7,10  763 13,10  683 181  513 54  480 310  926 3 365
3 Tereza Řimnáčová 2009 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. QD 6,55  679 10,15  486 240  710 52  460 310  926 3 261
4 Nela Repšová 2009 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova, okr.

Beroun
qJ 5,40  502 8,50  376 198  570 78  720 300  885 3 053

5 Nikola Nováková 2009 ZŠ Broumy, Školní, okr. Beroun 6,30  640 9,20  423 158  436 71  650 290  843 2 992
6 Tereza Školová 2009 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. QD 5,00  440 8,70  390 232  683 47  410 320  968 2 891
7 Klára Hanzalová 2009 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova, okr.

Beroun
6,47  666 10,70  523 220  643 37  310 265  739 2 881

8 Hana Sedláčková 2009 ZŠ Zaječov, okr. Beroun 5,50  517 8,75  393 209  606 72  660 245  655 2 831
9 Karolína Keprtová 2009 Gy. Joachima Barranda, Beroun,

Talichova 824
6,25  633 9,00  410 163  453 65  590 255  697 2 783

10 Veronika Jandurová 2009 Gy. Joachima Barranda, Beroun,
Talichova 824

6,20  625 6,80  263 184  523 48  420 3:31  926 2 757

11 Nela Staňková 2009 ZŠ Zdice, Žižkova, okr. Beroun 5,50  517 8,25  360 135  360 74  680 4:05  790 2 707
12 Anežka Slavíková 2009 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská QD 6,07  605 9,75  460 146  396 40  340 290  843 2 644
13 Markéta Režňáková 2009 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 5,65  540 7,90  336 202  583 48  420 270  760 2 639
14 Magdalena Tomášková 2009 ZŠ Broumy, Školní, okr. Beroun 5,30  486 7,10  283 158  436 57  510 295  864 2 579
15 Adéla Hrabáková 2009 ZŠ Zaječov, okr. Beroun 5,60  533 9,30  430 189  540 50  440 230  593 2 536



16 Zuzana Prokopová 2009 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 5,50  517 7,25  293 194  556 50  440 260  718 2 524
17 Kateřina Krátká 2009 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 5,86  573 6,35  233 123  320 60  540 4:00  810 2 476
18 Adéla Kapalová 2009 ZŠ Broumy, Školní, okr. Beroun 6,10  610 7,80  330 130  343 45  390 275  780 2 453
19 Anna Bezrouková 2009 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 6,35  648 6,70  256 130  343 44  380 4:07  782 2 409
20 Zita Abrahámová 2009 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 6,35  648 6,80  263 153  420 41  350 260  718 2 399
21 Elizabeth Kindlová 2009 ZŠ Zdice, Žižkova, okr. Beroun 5,63  537 6,10  216 173  486 56  500 4:39  654 2 393
22 Ema Šenková 2009 ZŠ T. G. Masaryka, Komárov, okres

Beroun
5,80  563 6,40  236 116  296 70  640 4:41  646 2 381

23 Karolína Machulková 2009 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova 5,85  571 5,90  203 155  426 44  380 4:30  690 2 270
24 Kateřina Fuxová 2009 ZŠ Broumy, Školní, okr. Beroun 5,93  583 5,80  196 126  330 46  400 270  760 2 269
25 Joyce Tabe Taken 2009 ZŠ Králův Dvůr - Počaply, okr. Beroun 4,60  379 8,55  380 160  443 46  400 240  635 2 237
26 Karolína Roubalová 2009 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 6,80  717 7,80  330 110  276 33  270 4:90  450 2 043
27 Tereza Krčilová 2009 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. QD 4,95  433 7,40  303 93  220 40  340 4:22  722 2 018
28 Jana Nademlejnská 2009 ZŠ Králův Dvůr - Počaply, okr. Beroun 5,79  562 7,95  340 117  300 27  210 5:13  518 1 930
29 Kateřina Koudelová 2009 ZŠ Zdice, Žižkova, okr. Beroun 5,47  513 6,40  236 129  340 35  290 5:12  522 1 901

Kateřina Bejlková 2009 ZŠ Beroun, Wagnerovo n.  0  0  0  0 :  0  0
Anna Ondráčková 2009 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova  0  0  0  0  0  0

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Daniela Dřížďalová 2010 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská QD 6,35  648 8,45  373 200  576 71  650 4:10  770 3 017
2 Barbora Vykysalá 2010 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova qJ 6,21  626 7,55  313 229  673 47  410 3:25  950 2 972
3 Gabriela Jonáková 2010 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská qJ 6,10  610 9,25  426 176  496 61  550 295  864 2 946
4 Anna Klementová 2010 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova, okr.

Beroun
6,70  702 8,40  370 180  510 60  540 4:07  782 2 904

5 Kateřina Slánská 2010 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova, okr.
Beroun

5,25  479 7,65  320 205  593 71  650 270  760 2 802

6 Tereza Hončíková 2010 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova, okr.
Beroun

5,45  510 8,25  360 190  543 64  580 4:08  778 2 771

7 Tereza Machová 2010 ZŠ Broumy, Školní, okr. Beroun 6,15  617 7,60  316 165  460 53  470 300  885 2 748
8 Marie Štefflová 2010 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 6,25  633 6,35  233 165  460 60  540 3:49  854 2 720
9 Adéla Horáčková 2010 ZŠ Broumy, Školní, okr. Beroun 5,75  556 6,90  270 183  520 53  470 300  885 2 701
10 Adéla Gregovská 2010 ZŠ Zdice, Žižkova, okr. Beroun 6,60  686 9,30  430 145  393 46  400 4:06  786 2 695
11 Daniela Turková 2010 Gy. Joachima Barranda, Beroun,

Talichova 824
6,30  640 5,75  193 227  666 47  410 4:18  738 2 647

12 Veronika Volná 2010 ZŠ Králův Dvůr - Počaply, okr. Beroun 5,95  586 6,30  230 200  576 60  540 255  697 2 629
13 Julie Andielová 2010 Gy. Joachima Barranda, Beroun,

Talichova 824
6,60  686 9,85  466 166  463 60  540 185  405 2 560

14 Veronika Nejedlá 2010 ZŠ Králův Dvůr - Počaply, okr. Beroun 5,95  586 6,50  243 181  513 57  510 4:38  658 2 510
15 Johana Pelikánová 2010 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova 6,58  683 7,95  340 169  473 35  290 4:33  678 2 464
16 Anna Eismannová 2010 ZŠ Zaječov, okr. Beroun 5,45  510 6,25  226 177  500 58  520 4:30  690 2 446
17 Rozálie Rosolová 2010 ZŠ Zdice, Žižkova, okr. Beroun 5,50  517 8,10  350 148  403 46  400 4:11  766 2 436
18 Alice Tótová 2010 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 5,38  499 9,80  463 142  383 37  310 260  718 2 373
19 Ada Svobodová 2010 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 6,25  633 5,65  186 169  473 60  540 5:09  534 2 366
20 Anežka Bínová 2010 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 5,05  448 4,90  136 177  500 77  710 5:00  570 2 364
21 Aneta Brzokoupilová 2010 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 5,00  440 7,25  293 190  543 43  370 250  676 2 322
22 Adéla Halušková 2010 ZŠ Králův Dvůr - Počaply, okr. Beroun 5,74  554 6,70  256 152  416 57  510 225  572 2 308
23 Tereza Veselá 2010 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 5,20  471 6,20  223 187  533 53  470 220  551 2 248



24 Klára Nováková 2010 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 5,45  510 5,50  176 174  490 47  410 4:39  654 2 240
25 Barbora Krůtová 2010 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova 6,25  633 6,90  270 148  403 35  290 220  551 2 147
26 Štěpánka Janečková 2010 ZŠ Králův Dvůr - Počaply, okr. Beroun 5,27  482 6,70  256 171  480 28  220 245  655 2 093
27 Tereza Trejbalová 2010 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 4,60  379 5,76  194 122  316 50  440 4:38  658 1 987
28 Anna Solucevová 2010 ZŠ Králův Dvůr - Počaply, okr. Beroun 4,55  371 6,70  256 180  510 32  260 5:30  450 1 847
29 Aneta Pytelová 2010 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 5,47  513 4,80  130 81  180 35  290 4:52  602 1 715
30 Kristýna Černá 2010 ZŠ Zdice, Žižkova, okr. Beroun 5,60  533 6,90  270 129  340 36  300 0  0 1 443

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tereza Zindulková 2011 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská QD 6,60  686 8,55  380 290  876 98  920 3:52  842 3 704
2 Eliška Viktorová 2011 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská QD 6,50  671 7,20  290 180  510 94  880 4:08  778 3 129
3 Karolína VALACHOVIČOVÁ 2011 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská qJ 6,80  717 6,70  256 243  720 63  570 4:10  770 3 033
4 Karolína Jungová 2011 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského qJ 6,15  617 7,00  276 157  433 72  660 3:59  814 2 800
5 Greta SYCHEVSKA 2011 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 5,70  548 5,90  203 167  466 75  690 4:13  758 2 665
6 Natálie Drdová 2011 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 5,70  548 5,85  200 225  660 47  410 275  780 2 598
7 Krisýna Šrolová 2011 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 5,45  510 4,10  83 129  340 104  980 4:36  666 2 579
8 Julie Vondalová 2011 ZŠ T. G. Masaryka, Komárov, okres

Beroun
6,45  663 7,80  330 117  300 56  500 4:17  742 2 535

9 Kateřina Kasseckertová 2011 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 5,80  563 7,65  320 176  496 34  280 4:09  774 2 433
10 Veronika Merunová 2011 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova, okr.

Beroun
4,70  394 6,50  243 148  403 70  640 4:18  738 2 418

11 Stella Baštová 2011 Gy. Joachima Barranda, Beroun,
Talichova 824

6,10  610 8,30  363 160  443 49  430 5:00  570 2 416

12 Veronika Sopková 2011 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 5,60  533 6,70  256 161  446 44  380 4:13  758 2 373
13 Monika Alloni 2011 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova, okr.

Beroun
4,85  417 5,65  186 140  376 66  600 4:32  682 2 261

14 Valerie Digmayerová 2011 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova, okr.
Beroun

5,20  471 7,30  296 141  380 45  390 255  697 2 234

15 Adéla Švarcová 2011 ZŠ T. G. Masaryka, Komárov, okres
Beroun

5,65  540 6,80  263 124  323 52  460 4:41  646 2 232

16 Charlotta Říhová 2011 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 5,60  533 6,73  258 112  283 64  580 210  510 2 164
17 Ella Vydrová 2011 ZŠ T. G. Masaryka, Komárov, okres

Beroun
5,30  486 6,60  250 159  440 39  330 4:41  646 2 152

18 Nikola Petrakovič 2011 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 5,30  486 7,25  293 111  280 58  520 220  551 2 130
19 Šárka Bubníková 2011 ZŠ Zdice, Žižkova, okr. Beroun 6,00  594 5,75  193 102  250 37  310 4:18  738 2 085
20 Klára Plášilová 2011 ZŠ Zdice, Žižkova, okr. Beroun 4,70  394 5,50  176 138  370 45  390 220  551 1 881
21 Kristýna Hrubá 2011 ZŠ Zaječov, okr. Beroun 5,35  494 6,55  246 67  133 34  280 4:57  582 1 735
22 Iva Freudlová 2011 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 5,05  448 4,45  106 91  213 43  370 5:02  562 1 699

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Gabriela DŘÍŽĎALOVÁ 2012 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská qJ 5,75  556 6,70  256 220  643 53  470 260  718 2 643
2 Alžběta Bezrouková 2012 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského qJ 5,75  556 7,10  283 110  276 60  540 275  780 2 435
3 Eliška Sedláčková 2012 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 4,85  417 5,90  203 123  320 54  480 4:35  670 2 090
4 Alma WALLCON 2012 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 5,15  463 5,20  156 111  280 58  520 243  647 2 066
5 Viktorie Veselá 2012 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 5,70  548 5,10  150 150  410 43  370 220  551 2 029
6 Nely MALÍNSKÁ 2012 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 4,95  433 4,00  76 117  300 39  330 4:55  590 1 729



7 Eva BRZOKOUPILOVÁ 2012 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 5,00  440 3,90  70 132  350 39  330 210  510 1 700
8 Alena Raková 2012 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 5,30  486 4,65  120 90  210 60  540 170  343 1 699

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Isabel Sarai VILLAGOMEZ 2013 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská qJ 5,28  483 3,95  73 123  320 44  380 4:57  582 1 838
2 Adéla HADRAVOVÁ 2013 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská qJ 4,51  365 4,15  86 155  426 65  590 170  343 1 810



 

OK Beroun
19.4.2023 TJ Lokomotiva Beroun

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - učitelky

Ročník 1970
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY

Jan Král 1970 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. qJ 6,00  594 13,10  683 150  410 39  330  0 2 017
Michaela Berková 1970 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. qJ  0  0  0  0  0  0


